
М
А

Ж
И

1
1

0
м

 п
р

е
ч

.

1
0

0
м

1
5

0
0

м

4
0

0
м

4
х

1
0

0

Д
а

л
е

ч
и

н
а

1
0

 0
0

0
м

К
о

п
је

 

Ѓ
у

л
е

 

Д
и

с
к

5
0

0
0

м

2
0

0
м

8
0

0
м

В
и

с
о

ч
и

н
а

Б
о

д
о

в
и

П
л

а
с

м
а

н

Студенти 8 7 12 8 35 1

Охрид 8 6 6 6 6 32 2

Делта 5 6 10 6 27 3

Центар 4 10 4 18 4

7ми Мај 5 6 3 14 5

Шри Чинмој 6 5 11 6

Куманово 6 4 10 7

Олимп 5 2 7 8

Скок 5 5 9

Нире Рун 4 4 10

Работнички 1 2 3 11

Лириа 3 3 12

Струмица 1 1 13
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Делта 4 11 20 6 41 1

Куманово 5 3 12 5 5 6 4 40 2

Работнички 6 6 6 6 24 3

7ми Мај 6 6 1 13 4

Охрид 6 5 11 5

Центар 5 3 8 6
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Делта 27 41 68 1

Куманово 10 40 50 2

Охрид 32 11 43 3

Студенти 35 0 35 4

Работнички 3 24 27 5

7ми Мај 14 13 27 6

Центар 18 8 26 7

Шри Чинмој 11 0 11 8

Олимп 7 0 7 9

Скок 5 0 5 10

Нике 4 0 4 11

Лириа 3 0 3 12

Струмица 1 0 1 13

Р Е З У Л Т А Т И 

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07.-01.08.2020 Скопје



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 95 Ненад Ацковиќ 06.09.1992 7ми Мај С 18,94 I ва 0

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 110 метри со пречки МАЖИ Норма : 16.50



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 160 Дрита Ислами 08.01.1996 Работнички С 16,02 I ва 6

2 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 17,23 I ва 5

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри со пречки ЖЕНИ Норма : 17.30



100м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 439 Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид С 11,05 I ва 6

2 1 Адриан Исмаили 23.09.2003 Студенти ММ 11,54 I ва 5

3 253 Александар Минев 25.06.2000 Центар М 11,60 I ва 4

4 402 Сенад Рамадани 04.09.2000 Студенти МС 11,71 IV та 3

5 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 11,75 I ва 2

6 428 Бојан Милчевски 05.05.1992 Работнички С 11,84 II ра 1

7 122 Далибор Спасовски 09.07.1982 Студенти СВ 11,99 II ра

8 424 Ерјон Нуредини 05.02.2001 Студенти М 12,05 VI та

9 429 Александар Таневски 07.06.1997 Работнички С 12,10 II ра

10 401 Христијан Котевски 16.09.2003 Олимп ММ 12,28 VI та

11 441 Даниел Георгиевски ?? Работнички M 12,38 VI та

12 72 Душко Дуртаноски 12.04.1997 Нике Рун МС 12,44 III та

13 254 Даниел Видески 06.05.1984 Центар СВ 12,50 II ра

14 414 Андреј Стојчевски 26.05.2003 Центар ММ 12,75 V та

15 99 Никола Димитровски 19.08.1996 7ми Мај С 12,84 III та

16 127 Нухи Адеми 27.05.1995 Студенти С 12,98 V та

17 412 Александар Ѓорѓиевски 08.10.2000 Центар МС 13,00 III та

18 434 Константин Петрески 26.11.1985 Индјуренс С 13,53 V та

19 157 Матеј Митревски 27.10.2004 Љуботен ММ 15,51 IV та

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри МАЖИ Норма : 12.10

Page 1



100м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 364 Марија Јованоска 04.04.2001 Охрид М 13,12 I ва 6

2 257 Ана Божиновска 08.08.2004 Центар ММ 13,47 I ва 5

3 230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ 13,54 II ра 4

4 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 13,62 II ра 3

5 129 Кристина  Јосифовска 21.06.1988 Студенти С 13,93 II ра

6 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 13,93 III та

7 159 Гала Урдаревска 06.12.2003 Работнички М 14,07 II ра

8 137 Мариа Томиќ 11.09.2002 Куманово М 14,10 I ва

9 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 14,33 III та

10 410 Сара Миновска 14.06.2002 Центар М 14,59 IV та

11 90 Христина Трајковска 23.12.2000 7ми Мај МС 14,73 III та

12 133 Елхаме Зеќири 29.08.2003 Студенти ММ 14,91 IV та

13 242 Викторија Ацевска 15.08.2004 Делта ММ 16,38 IV та

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ Норма : 13.80

Page 1



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 391 Димитар Петровски 12.10.1996 Шри Чинмој С 4.11.8 6

2 167 Кристиан Стојани 18.04.1998 Олимп МС 4.14.3 5

3 450 Леонид Вандевски 04.06.2000 Стеваноски С 4.17.1

4 11 Хашим Куртиши 18.06.1999 Лириа МС 4.34.9

5 443 Гилман Јонузи ?? Куманово М 4.40.1

6 169 Марко Ивановски 09.03.1987 Вардар С 4.42.7

7 53 Јован Костовски 10.01.1999 Нике Рун МС 4.42.9

8 275 Петре Завироски 01.01.1994 Вардар С 5.06.9

408 Дамјан Јакимовски 08.11.2000 Делта МС DNF

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 1500 метри МАЖИ Норма :  4.15.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 180 Адријана Поп Арсова 18.01.1990 Делта С 5.07.73 6

2 241 Миљана Ристиќ 26.09.1994 Делта С 5.12.31 5

3 187 Марија Стојановска 04.12.1995 Делта С 5.28.95

4 270 Весна Кираџева 24.01.1986 Индјуренс С 5.32.54

5

6

7

8

9

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 1500 метри ЖЕНИ Норма : 5:20.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 439 Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид С 47,95 I ва 6

2 183 Александар Стојановски 09.12.1991 Делта С 51,38 I ва 5

3 424 Ерјон Нуредини 05.02.2001 Студенти М 53,21 II ра 4

4 402 Сенад Рамадани 04.09.2000 Студенти МС 53,30 II ра 3

5 122 Далибор Спасовски 09.07.1982 Студенти СВ 54,57 I ва

6 55 Стефан Грнчаревски 15.06.2001 Нике Рун М 55,58 II ра

7 94 Павле Јовановски 01.06.1998 7ми Мај МС 58,06 I ва

8 331 Марко Јовановски 18.07.2004 Работнички ММ 61,90 II ра

9 415 Филип Ѓорѓиевски 30.04.2003 Центар ММ 62,15 II ра

10 403 Игор Шекеровски 10.04.2002 Работнички М 64,09 I ва

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри МАЖИ Норма : 54.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 160 Дрита Ислами 08.01.1996 Работнички С 57,57 I ва 6

2 364 Марија Јованоска 04.04.2001 Охрид М 62,12 I ва

3 211 Рената Соколовска 08.05.1998 Делта МС 63,57 I ва

4 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 64,21 I ва

5 179 Ребека Влаисавлевиќ 21.12.1995 Делта С 67,50 I ва

6 69 Теодора Периќ 07.03.2001 Нике Рун М 71,81 I ва

7 133 Елхаме Зеќири 29.08.2003 Студенти ММ 75,40 I ва

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри ЖЕНИ Норма : 62.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 249 Дарио Ивановски 15.05.1997 Делта С 32.44.90 6

2 106 Муџахид Муслимовски 21.12.1994 7ми Мај С 35.06.09 5

3 70 Кокан Ајановски 17.01.1982 Нике Рун СВ 36.07.84 4

4 61 Трајче Илијевски 25.12.1982 Нике Рун СВ 36.59.55

5 150 Сашо Богојевски 19.06.1981 Нике Рун СВ 37.05.97

6 311 Иван Пешовски 09.02.1993 Делта С 37.58.73

7 125 Лирим Јусуфи 13.07.1996 Студенти С 38.00.05

8 63 Стојче Петровски 11.10.1980 Нике Рун СВ 38.41.00

9 64 Миле Бачевски 01.09.1983 Нике Рун СВ 40.42.24

10 436 Илија Ќироски 18.09.1989 Нике Рун С 42.50.29

11 38 Хамим Чиљафи 09.06.1981 Лириа СВ 42.50.29

12 54 Кристијан Костов 20.11.1991 Нике Рун С 44.19.08

182 Атанас Анчевски 14.06.1992 Делта С DNF

204 Игор Јакимовски 29.08.1976 Делта С DNF

271 Александар Кираџиев 01.01.1987 Индјуренс С DNF

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 10 000 метри МАЖИ Норма : 36.30.00



4х100м_МАЖИ

Патека Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат РезултатГрупа Бодови

402 Сенад Рамадани 04.09.2000 Студенти МС

122 Далибор Спасовски 09.07.1982 Студенти СВ

424 Ерјон Нуредини 05.02.2001 Студенти М

1 Адриан Исмаили 23.09.2003 Студенти ММ

253 Александар Минев 25.06.2000 Центар М

254 Даниел Видески 06.05.1984 Центар СВ

252 Сашо Ѓолубиќ 08.12.1995 Центар С

414 Андреј Стојчевски 26.05.2003 Центар ММ

415 Филип Ѓорѓиевски 30.04.2003 Центар ММ

411 Антонио Мирков 03.12.2003 Центар ММ

412 Александар Ѓорѓиевски 08.10.2000 Центар МС

309 Данчо Киров ?? Центар ММ

277 Дејан Петков 09.05.1982 Вардар СВ

275 Петре Завироски 01.01.1994 Вардар С

169 Марко Ивановски 09.03.1987 Вардар С

169 Влатко Јакимовски 29.08.1985 Вардар С4 59,16

2 46,64 10

3 51,72

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100м МАЖИ Норма : 47.00

1 46,21 12

Page 1



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Бодови

138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М

139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ

140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово С

137 Мариа Томиќ 11.09.2002 Куманово М

179 Ребека Влаисавлевиќ 21.12.1995 Делта МС

230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ

187 Марија Стојановска 04.12.1995 Делта С

211 Рената Соколовска 08.05.1998 Делта МС

257 Ана Божиновска 08.08.2004 Центар ММ

256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ

410 Сара Миновска 14.06.2002 Центар М

426 Ангела Гроздановска 17.04.2002 Центар М

2 54,64

3 55,50

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100м ЖЕНИ Норма : 54.00

1 53,90 12



Пламсан Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 409 Бесијана Мустафа 09.02.2000 7ми Мај С 150 6

2 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово С 145 5

3 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 135

4 27 Надица Јовановиќ 10.02.1993 7ми Мај С 130

5 141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М 125

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Височина ЖЕНИ Норма : 140



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Ветер Бодови

1 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 6,42 0,8 6

2 429 Александар Таневски 07.06.1997 Работнички С 5,99 0,0

3 441 Даниел Георгиевски Работнички С 5,34 0,0

4 253 Александар Минев 25.06.2000 Центар М 5,87 0,0

5 99 Никола Димитровски 19.08.1996 7ми Мај С 4,88 0,0

6 ?? Елмедин  Селфулај ??.1998 Студенти МС 4,93 0,0

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Далечина МАЖИ Норма : 6.30



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 7ми Мај МС 52,63 6

2 440 Кирил Стојановски Работнички С 49,96

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Копје МАЖИ Норма : 50.00



Патека Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово С 31,93 6

2 85 Радмила Тодоровска 25.03.1981 7ми Мај СВ 24,62

ВК Теа Алексова 00.00.2006 Куманово П 34,38 750г

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Диск ЖЕНИ Норма : 28.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 375 Марјан Нојковски 17.05.1986 Куманово С 12,50 6

2 451 Димитар Пилешков ?? 7ми Мај С 10,32

3 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 7ми Мај МС 9,93

4 ?? Адин Адеми ??2000 Студенти МС 8,64

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Ѓуле МАЖИ Норма : 12.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 122 Далибор Спасовски 09.07.1982 Студенти СВ 1,02,68 I ва

2 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 1,03,25 I ва

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри со пречки МАЖИ Норма : 1.02.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 160 Дрита Ислами 08.01.1996 Работнички С 1:01.02 I ва 6

2 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 1:14.72 I ва

3 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 1:17.53 I ва

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри со пречки ЖЕНИ Норма : 1:10.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 249 Дарио Ивановски 15.05.1997 Делта С 14:58.04 6

2 49 Милош Ранчич 20.11.1992 Скок С 15:59.44 5

3 182 Атанас Анчевски 14.06.1992 Делта С 16:10.64 4

4 106 Муџахид Муслимовски 21.12.1994 7ми Мај С 16:35.54 3

5 167 Кристиан Стојани 18.04.1998 Олимп МС 16:40.39 2

6 280 Жан Тосев 27.07.1991 Струмица С 16:44.42 1

7 311 Иван Пешовски 09.02.1993 Делта С 16:48.20

8 70 Кокан Ајановски 17.01.1982 Нике Рун СВ 17:05.39

9 125 Лирим Јусуфи 13.07.1996 Студенти С 17:09.93

10 204 Игор Јакимовски 29.08.1976 Делта С 17:11.36

11 61 Трајче Илијевски 25.12.1982 Нике Рун СВ 17:20.38

12 150 Сашо Богојевски 19.06.1981 Нике Рун СВ 17:29.00

13 50 Никола Павлов 28.12.1988 Нике Рун С 17:31.30

14 53 Јован Костовски 10.01.1999 Нике Рун МС 17:50.05

15 63 Стојче Петровски 11.10.1980 Нике Рун СВ 18:03.29

16 169 Марко Ивановски 09.03.1987 Вардар С 18:04.28

17 433 Александар Петров 25.02.1984 Индјуренс СВ 18:11.00

18 64 Миле Бачевски 01.09.1983 Нике Рун СВ 18:48.69

19 210 Григоријан Никовски 03.08.1998 Делта МС 18:52.73

20 436 Илија Ќироски 18.09.1989 Нике Рун С 19:51.97

21 38 Хамим Чиљафи 09.06.1981 Лириа СВ 19:54.96

22 437 Тони Јаневски 23.01.1975 7ми Мај СВ 19:55.40

23 54 Кристијан Костов 20.11.1991 Нике Рун С 21.31.63

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 5000 метри МАЖИ Норма : 17:20.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 439 Јован Стојоски 26.11.1997 Охрид С 22,01 I ва -0,1 6

2 1 Адриан Исмаили 23.09.2003 Студенти ММ 23.25 I ва -0,1 5

3 253 Александар Минев 25.06.2000 Центар М 23.55 I ва -0,1 4

4 402 Сенад Рамадани 04.09.2000 Студенти МС 23.90 II ра 0,3 3

5 428 Бојан Милчевски 05.05.1992 Работнички С 24,08 I ва -0,1 2

6 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид С 24.38 I ва -0,1

7 424 Ерјон Нуредини 05.02.2001 Студенти М 24.94 III та -1,2

8 254 Даниел Видески 06.05.1984 Центар СВ 25.61 I ва -0,1

9 72 Душко Дуртаноски 12.04.1997 Нике Рун МС 25.93 II ра 0,3

10 127 Нухи Адеми 27.05.1995 Студенти С 26.95 II ра 0,3

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри МАЖИ Норма : 24:30



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Група Ветер Бодови

1 160 Дрита Ислами 08.01.1996 Работнички С 25.83 I ва 0,3 6

2 364 Марија Јованоска 04.04.2001 Охрид М 26.85 I ва 0,3 5

3 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 27.72 II ра 0,1 4

4 257 Ана Божиновска 08.08.2004 Центар ММ 27.90 I ва 0,3 3

5 230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ 28.61 I ва 0,3

6 129 Кристина  Јосифовска 21.06.1988 Студенти С 28.73 I ва 0,3

7 179 Ребека Влаисавлевиќ 21.12.1995 Делта С 30.13 I ва 0,3

8 133 Елхаме Зеќири 29.08.2003 Студенти ММ 31.48 II ра 0,1

9 69 Теодора Периќ 07.03.2001 Нике Рун М 31.91 II ра 0,1

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри ЖЕНИ Норма : 28.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 183 Александар Стојановски 09.12.1991 Делта С 2:01.20 6

2 391 Димитар Петровски 12.10.1996 Шри Чинмој С 2:01.74 5

3 443 Гилман Јонузи 16.12.1999 Куманово М 2:03.23 4

4 20 Ријад Шеипи 19.09.2000 Лириа МС 2:03.75 3

5 450 Леонид Вандевски 04.06.2000 Стеваноски С 2:09.75

6 11 Хашим Куртиши 18.06.1999 Лириа МС 2:11.57

7 403 Игор Шекеровски 10.04.2002 Работнички М 2:30.82

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 800 метри МАЖИ Норма : 2:04.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 211 Рената Соколовска 08.05.1998 Делта МС 2:26.74 6

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 800 метри ЖЕНИ Норма : 2:30.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 180 Адријана Поп Арсова 18.01.1990 Делта С 10:40.68 6

2 241 Миљана Ристиќ 26.09.1994 Делта С 11:01.61 5

3 187 Марија Стојановска 04.12.1995 Делта С 12:03.57 4

4 312 Елена Даниловска 23.11.1990 Делта С 12:06.32 3

5 189 Maja Рајчина 30.01.1995 Делта С 12:13.36 2

6 438 Фросина Милевска 19.03.1994 7ми Мај С 12:22.11 1

7 435 Николина Милевска 22.01.1984 Нике Рун СВ 12:44.54

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 3000 метри ЖЕНИ Норма : 12:40.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

72 Душко Дуртаноски 12.04.1997 Нике Рун МС

64 Миле Бачевски 01.09.1983 Нике Рун СВ

53 Јован Костовски 10.01.1999 Нике Рун МС

55 Стефан Грнчаревски 15.06.2001 Нике Рун М

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : 4х400м МАЖИ Норма : 3:40.00

1 4:17.31



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 427 Катерина Ацевска 03.03.2004 Работнички ММ 16,04

Никола Поповски Работнички 28.60 вк 600г

Ален Машовиќ Работнички 36.61 вк 700г

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Копје ЖЕНИ Норма : 34.00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 251 Стефан Стефановски 31.07.1993 Охрид С 47.59 6

2 375 Марјан Нојковски 17.05.1986 Куманово С 30.41

3 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 7ми Мај МС 30.19

Ален Машовиќ 27.16 вк

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Диск МАЖИ Норма : 34,00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 85 Радмила Тодоровска 25.03.1981 7ми Мај СВ 9,39 6

2 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово С 9,32 5

3 427 Катерина Ацевска 03.03.2004 Работнички ММ 7,77

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Ѓуле ЖЕНИ Норма : 9,00



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Бодови

1 ?? Елмедин  Селфулај ??.1998 Студенти МС 155

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Височина МАЖИ Норма : 175



Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат Ветер Бодови

1 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово С 4,96 0,00

2 159 Гала Урдаревска 06.12.2003 Работнички М 4,88 0,00

3 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 4,69 0,00

4 141 Мартина Вукановиќ 21.10.2001 Куманово М 4,40 0,00

5 230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ 4,35 0,00

6 137 Мариа Томиќ 11.09.2002 Куманово М 4,34 0,00

7 179 Ребека Влаисавлевиќ 21.12.1995 Делта С 4,24 0,00

8 410 Сара Миновска 14.06.2002 Центар М 4,16 0,00

9 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М днф 0,00

Куп на Македонија за Сениори-ки 31.07-01.08.2020 Скопје

Дисциплина : Далечина ЖЕНИ Норма : 5.00


